בית המשפט העליון קבע ברע"פ 665/11 אבו עאמר נ' מד"י כי: "עבירות נהיגה בפסילה ללא ביטוח וללא רישיון, יש בהן לא רק דופי פלילי, אלא אף מוסרי כפול: הסיכון המובהק לעוברי דרך (וגם לנוהג עצמו), וזו עיקר, וכן קשיים במימוש פיצויים בעקבות תאונות דרכים אם אלה יקרו חלילה בעת נהיגה כזאת; ראו למשל סעיפים 7 ו- 12 לחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה- 1975 ומכל מקום הטלתם על קופת הציבור".

7. הנאשם לא נרתע מלשוב ולנהוג ועל כן יש להרחיקו מהציבור לתקופה ממושכת. הדרך היחידה להרחיקו הינה על ידי מאסר מאחורי סורג ובריח.

בעפ"ת 42946-08-11 מסארוה נ' מדינת ישראל קבעה כב' השופטת נגה אהד כי :

"מדובר בעבירה חמורה של נהיגה ברכב בהיותו בלתי מורשה לנהיגה.

הפסילה תחל לאלתר מניינה מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, במצטבר לכל פסילה אחרת.

ניתן צו עיכוב יציאה מהארץ נגד הנאשם שיבוטל לאחר ריצוי עונש המאסר.

על הנאשם להמציא לבית המשפט אישור על סיום ריצוי עונש המאסר אשר הוטל עליו לצורך ביטול צו עיכוב היציאה מהארץ וחישוב תקופת הפסילה.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.

לאה שליזינגר שמאי, שופטת

עמוד 5

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם ייאסר עתה.

בכפוף לתנאים הבאים ישוחרר הנאשם ויעוכב ריצוי עונש המאסר אשר הוטל עליו עד ליום 10.4.14. א.
חתימת הנאשם על התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪.

ב. הפקדה כספית במזומן בסך 3,000 ₪ או לחילופין ערבות צד ג' בסך 6,000 ₪.

בכפוף למילוי התנאים הנ"ל, על הנאשם להתייצב ביום 10.4.14 שעה 08.00 בבית מעצר הדירים לריצוי עונשו.
המזכירות תמציא עותק הפרוטוקול לבית מעצר הדירים.

ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי, שופטת